
Deconectari programate Falesti - 28.08.2023-03.09.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
12:00:00

GARA FALESTI PT310FZ1 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
16:00:00

CALUGAR PT30FL15
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
16:00:00

CALUGAR PT154FL15
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
16:00:00

CALUGAR PT263FL15
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
16:00:00

CALUGAR PT328FL15
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
16:00:00

CALUGAR PT687FL15
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
16:00:00

CALUGAR PT688FL15
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2023-08-28
08:00:00

2023-08-28
16:00:00

SAT.PINZARENII NOI PT316FL2 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-28
09:00:00

2023-08-28
16:00:00

S. CHETRIS PT231CL2F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-08-28
12:00:00

2023-08-28
16:00:00

GARA FALESTI PT626FZ1 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. SCUMPIA PT170RS14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. SCUMPIA PT172RS14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. SCUMPIA PT371RS14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. SCUMPIA PT645RS14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. IZVOARE PT663RS12F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. IZVOARE PT663RS12F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. IZVOARE PT663RS12F3
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. IZVOARE PT386RS12F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-29
08:00:00

2023-08-29
16:00:00

S. IZVOARE PT386RS12F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-29
09:00:00

2023-08-29
13:00:00

SAT.VIISOARA PT994BT9
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-08-30
08:00:00

2023-08-30
12:00:00

GARA CATRANIC PT12FL21 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-08-30
08:00:00

2023-08-30
16:00:00

S. IZVOARE PT663RS12F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-30
08:00:00

2023-08-30
16:00:00

S. IZVOARE PT663RS12F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-30
08:00:00

2023-08-30
16:00:00

S. IZVOARE PT663RS12F3
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-30
08:00:00

2023-08-30
16:00:00

S. IZVOARE PT386RS12F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-30
08:00:00

2023-08-30
16:00:00

S. IZVOARE PT386RS12F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-08-30
09:00:00

2023-08-30
16:00:00

S. CALINESTI PT586CL5F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-08-30
12:00:00

2023-08-30
16:00:00

GARA CATRANIC PT321FL21 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV


